АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИП О С Т А Н О В Л Е Н И Е 01.02.2017 г. Мичуринск №233О порядке размещения информации о среднемесячной заработной платеруководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальныхавтономных, бюджетных и казенных учреждений, финансируемых из местногобюджета, и муниципальных унитарных предприятий города Мичуринска винформационно-телекоммуникационной сети «Интернет»В соответствии со статьей 349.5 Трудового кодекса Российской Федерацииадминистрация города Мичуринска ПОСТАНОВЛЯЕТ:1. Утвердить  Порядок размещения информации о среднемесячнойзаработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеровмуниципальных автономных, бюджетных и казенных учреждений,финансируемых из местного бюджета, и муниципальных унитарныхпредприятий города Мичуринска в информационно-телекоммуникационнойсети «Интернет» согласно приложению.2. Руководителям муниципальных автономных, бюджетных и казенныхучреждений, финансируемых из местного бюджета, и муниципальныхунитарных предприятий города Мичуринска обеспечить в пределах своихполномочий реализацию статьи 349.5 Трудового кодекса Российской Федерациив соответствии с настоящим Порядком.3.  Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2017.4. Опубликовать данное постановление на официальном сайтеадминистрации города Мичуринска.5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить напервого заместителя главы администрации города С.В. Родюкова.Глава города Мичуринска  А.Ю. Кузнецов

ПРИЛОЖЕНИЕ УТВЕРЖДЕНпостановлением администрации городаот 01.02.2017 № 233Порядок размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей,их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных автономных,бюджетных и казенных учреждений, финансируемых из местного бюджета, имуниципальных унитарных предприятий города Мичуринска винформационно-телекоммуникационной сети «Интернет»1. Настоящий Порядок устанавливает условия размещения информациио рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной платеруководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальныхавтономных, бюджетных, казенных учреждений, финансируемых из местногобюджета, и муниципальных унитарных предприятий города Мичуринска(далее - соответственно Порядок, учреждения, предприятия) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и представления указанными лицамиданной информации.2. Учреждения, подведомственные управлению по развитию культуры испорта и управлению народного образования администрации городаМичуринска, представляют информацию ежегодно в электронном виде запредшествующий календарный год по форме согласно приложению кнастоящему Порядку в соответствующее курирующее управлениеадминистрации города и размещают информацию в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на официальных сайтах учрежденийили на официальных сайтах соответствующих управлений со ссылкой на адрес размещения информации на основании решения указанных управленийадминистрации города.Прочие учреждения и предприятия представляют данную информацию вуправление экономики и внутреннего финансового контроля администрациигорода и размещают информацию на официальном сайте администрациигорода Мичуринска.3. Информация о рассчитываемой за календарный год среднемесячнойзаработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеровучреждений и предприятий представляется в соответствующие управления до15 марта года, следующего за отчетным периодом, и размещается на сайтахежегодно в срок до 25 марта.4. В составе информации, подлежащей размещению, указывается полноенаименование учреждения или предприятия, занимаемая должность, а такжефамилия, имя и отчество.5. В составе размещаемой на официальных сайтах информации запрещаетсяуказывать данные, позволяющие определить место жительства, почтовый адрес,телефон и иные индивидуальные средства коммуникации лиц,

2указанных  в пункте 1 настоящего Порядка, а также сведения, отнесенные кгосударственной тайне или сведениям конфиденциального характера.6. Информация содержится на соответствующих официальных сайтах винформационно-телекоммуникационной сети «Интернет» до моментапрекращения трудового договора с лицом, относительно которого онапредставлена.7. Руководители учреждений и предприятий несут персональнуюответственность за своевременность, полноту и достоверность представляемойинформации и соблюдение настоящего Порядка.

Приложениек Порядку размещения информации о среднемесячнойзаработной плате руководителей, их заместителей иглавных бухгалтеров муниципальных автономных,бюджетных и казенных учреждений, финансируемыхиз местного бюджета, и муниципальных унитарныхпредприятий города Мичуринска в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет»Информацияо среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей иглавных бухгалтеров муниципальных автономных, бюджетных и казенныхучреждений и муниципальных унитарных предприятийгорода  Мичуринска за 20____ год№ п/п Полное наименованиемуниципальногоучреждения,муниципальногоунитарногопредприятия Фамилия, имя,отчество Наименованиедолжности Среднемесячнаязаработная плата,рублей1 2 3 4 5